АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля 2015 г. №81

с. Репьевка

О признании утратившими

силу постановлений

администрации Репьевского

муниципального района

Рассмотрев протесты прокуратуры Репьевского района от 20.03.2015 №2-

1-2015/368, от 20.03.2015 №2-1-2015/369, от 20.03.2015 №2-1-2015/370, от

20.03.2015 №2-1-2015/371, от 20.03.2015 №2-1-2015/372, в целях приведения

муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального

района в соответствие действующему законодательству, администрация

Репьевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Репьевского муниципального района:

- от 06.09.2012 №299 «Об утверждении административного регламента

администрации Репьевского муниципального района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для строительства (с

предварительным согласованием мест размещения объектов)»;

- от 17.12.2012 №398 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации муниципального района от 06.09.2012 №299

«Об утверждении административного регламента администрации Репьевского

муниципального района «Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, для строительства (с

предварительным согласованием мест размещения объектов);

- от 06.09.2012 №300 «Об утверждении административного регламента

администрации Репьевского муниципального района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, для строительства

(без предварительного согласования мест размещения объектов)»;

- от 17.12.2012 №399 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации муниципального района от 06.09.2012 №300

«Предоставление земельных участков, находящихся в собственности

муниципального района, и земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, для строительства (без предварительного

согласования мест размещения объектов)»;

- от 24.10.2014 №321 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района от 06.09.2012 №300»;

- от 06.09.2012 №301 «Об утверждении административного регламента

администрации Репьевского муниципального района по предоставлению

муниципальной услуги «Раздел и объединение земельных участков,

находящихся в собственности муниципального района, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена»;

- от 17.12.2012 №400 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации муниципального района от 06.09.2012 №301

«Раздел и объединение земельных участков, находящихся в собственности

муниципального района, и земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена»;

- от 06.09.2012 №302 «Об утверждении административного регламента

администрации Репьевского муниципального района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование или безвозмездное срочное пользование земельных

участков, находящихся в собственности муниципального района, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, на

которых расположены здания, строения, сооружения»;

- от 17.12.2012 №401 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации муниципального района от 06.09.2012 №302

«Предоставление земельных участков, находящихся в собственности

муниципального района, и земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения,

сооружения»;

- от 06.09.2012 №304 «Об утверждении административного регламента

администрации Репьевского муниципального района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, для ведения

личного подсобного хозяйства»;

- от 17.12.2012 №403 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации муниципального района от 06.09.2012 №304

«Предоставление земельных участков, находящихся в собственности

муниципального района, и земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, для ведения личного подсобного хозяйства»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального района

       М.П. Ельчанинов